
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東 原 た よ り 

発      行   東 原 自 治 会 
 
発行責任者    会長 竹田 輝弘 
 
発   行   日  令和 7年 9月 7日 

 平素より、自治会活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

9 月に入り朝夕ようやく過ごしやすくなりましたが、残暑がまだ続いているこの頃です。 

「中田連合安否確認訓練」にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、訓練は無事に終了することができました。 

今回の訓練で得られた知見を活かし今後の災害対策に努めてまいります。 

本日ご案内いたします内容につきましても、皆様の温かいご参加・ご協力を賜れますと幸

いです。 

「早朝啓発活動」 
下記の通り「早朝啓発活動」を行います、平日ではありますが、ご参加できる方、ご協力

お願いいたします。 

 

 

 

開 催 日 ：9 月 26 日（金） 

集合場所 ：東原自治会館 

集合時間 ：午前 7時 25 分（7 時 30 分 出発） 

見回りか所：自治会館の上と下の 2 か所プラスαを予定 

講 習 会 ：見回り後 自治会館にて開催 
 

 

10 月の予定 

役員会    10 月 5 日（日）17：45～ 

班長連絡会  10 月 5 日（日）18：30～ 

防犯パトロール班長連絡会終了後 

中田スポーツ大会 10 月 12 日（日）8：00～13：00 

「第 59回 中田スポーツ大会」 
日時：10 月 12 日（日）8 時 00 分～13 時 00 分 

場所：中田小学校校庭 

中田連合が主催するスポーツ大会です、皆様のご参加をお待ちしております。 

パン食い競走、幼児徒競走、小学生混合リレー、一般混合リレー等の種目があります。 

詳細は中田連合ホームページを確認してください。     

 
 「中田東一丁目特別緑地保全地区（町のはらっぱ）アンケート」について 

10 月に全世帯配布いたしますのでご協力をお願いいたします 
 


